

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **06/2025** **Sklad baterií FVE II.ZŠ v Třeboni**

Objekt: **01** **Sklad baterií FVE II.ZŠ v Třeboni**

Rozpočet: **01** **Sklad baterií FVE II.ZŠ v Třeboni**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **Renostav Třeboň s.r.o.** IČO: **11774258**
Nádražní 641, 379 01 Třeboň DIČ: **CZ11774258**

Vypracoval: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			206 333,73
PSV			120 812,78
MON			0,00
Vedlejší náklady			17 000,00
Ostatní náklady			12 900,00
Celkem			357 046,51

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	357 046,51 CZK
Základní DPH	21 %	74 979,77 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **432 026,28** CZK

v _____ dne _____

sdfsdf

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			7 806,50	2,2
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			24 497,76	6,9
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			53 408,00	15,0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			68 048,34	19,1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			7 797,00	2,2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			345,00	0,1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 140,00	0,3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			6 080,00	1,7
96	Bourání konstrukcí	HSV			23 719,56	6,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 100,95	1,1
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			90 000,00	25,2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			10 841,80	3,0
784	Malby	PSV			19 970,98	5,6
M21	Elektromontáže	MON			0,00	0,0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			9 390,62	2,6
VN	Vedlejší náklady	VN			17 000,00	4,8
ON	Ostatní náklady	ON			12 900,00	3,6
Cena celkem					357 046,51	100,0

Položkový rozpočet

S:	06/2025	Sklad baterií FVE II.ZŠ v Třeboni
O:	01	Sklad baterií FVE II.ZŠ v Třeboni
R:	01	Sklad baterií FVE II.ZŠ v Třeboni

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				7 806,50
1	317168132	Překlad keramický KP 7 vysoký 70 x 238 x 1500 mm pro orientované uložení	kus	5,00000	1 504,00	7 520,00
2	317998115	Izolace mezi překlady z polystyrenu tl. 100 mm	m	1,50000	191,00	286,50
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				24 497,76
3	342012222	Příčka sádkartonová tl. 100 mm, 1x ocelová konstrukce CW 75, 1x opláštěná, RF tl. 12,5 mm izolace 100mm	m2	12,88000	1 902,00	24 497,76
		1,2*3,5+3,1*2,8		12,88000		
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				53 408,00
4	342264051	Podhled sádkartonový, 1x ocelová konstrukce CD, bez izolace, 1x opláštěná, desky tl. 12,5 mm včetně dodávky desky požární GKFI tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	32,00000	1 590,00	50 880,00
		11,29+8,49+12,22		32,00000		
5	342264091	Příplatek k sádkartonového podhledu za desky tl. 15 mm	m2	32,00000	79,00	2 528,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				68 048,34
6	602016191	Penetrační nátěr stěn	m2	69,80100	80,00	5 584,08
7	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	2,10000	70,00	147,00
		1*2,1		2,10000		
8	612401391	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou štukovou omítkou	kus	2,00000	990,00	1 980,00
		případná oprava po bouracích pracích : 2		2,00000		
9	612421331	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	69,80100	459,00	32 038,66
10	612425931	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	1,56000	1 459,00	2 276,04
		0,3*(2,1*2+1)		1,56000		
11	612471413	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	69,80100	364,00	25 407,56
12	612481113	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím	m2	1,50000	410,00	615,00
		bandáž překladu : 1,5*1		1,50000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				7 797,00
13	620991121	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	2,10000	70,00	147,00
14	62-1	Oprava fasády po osazení dveří,zednické začištění,probarvená omítka	m2	3,06000	2 500,00	7 650,00
		5,1*0,6		3,06000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				345,00
15	631312141	Doplnění ryh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,03750	9 200,00	345,00
		v místě bouraného zdiva : 0,1*0,375*1		0,03750		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 140,00
16	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	6,00000	190,00	1 140,00
		1,2*5		6,00000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách				6 080,00
17	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	32,00000	190,00	6 080,00
		11,29+8,49+12,22		32,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				23 719,56
18	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,78750	1 658,00	1 305,68
		1*2,1*0,375		0,78750		
19	970231400	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 400 mm	m	5,20000	3 000,00	15 600,00

Položkový rozpočet

S:	06/2025	Sklad baterií FVE II.ZŠ v Třeboni
O:	01	Sklad baterií FVE II.ZŠ v Třeboni
R:	01	Sklad baterií FVE II.ZŠ v Třeboni

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1+2,1*2		5,20000		
20	973031324	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	kus	2,00000	580,00	1 160,00
		překlady : 2		2,00000		
21	978013141	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	69,80100	81,00	5 653,88
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 100,95
22	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,92925	1 400,00	4 100,95
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				90 000,00
23	766-1	D+M dveře hliníkové 1000/2100,kování klika-klika,zámek FAB,barva RAL modrá ,neprůhledná hliníková výplň	kus	1,00000	90 000,00	90 000,00
24	998766201	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%		1,00	0,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				10 841,80
25	771130112	Obklad soklíků rovných, do tmele, výšky do 150 mm	m	9,20000	196,00	1 803,20
		1,2*2+3,1*2+0,3*2		9,20000		
26	771479001	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	9,20000	178,00	1 637,60
27	771-1	Doplnění dlažby po vybouraných dveřích	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
28	59764203	Dlažba keramická	m2	2,01200	500,00	1 006,00
		9,2*0,1*1,1		1,01200		
		1		1,00000		
29	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	155,00000	9,00	1 395,00
Díl: 784		Malby				19 970,98
30	784121201	Penetrace podkladu barvou vápenná, 1 x	m2	127,56100	30,00	3 826,83
		stropy a příčka : 12,88*2+32		57,76000		
		stav.zdivo : 3,5*(2,4+2,24+2,24+2,16+2,38+3,5*2+3,5)-1,7*2,1-1,7*1,97		69,80100		
31	784122112	Malba vápenná bílá, bez penetrace, 2 x	m2	127,56100	99,00	12 628,54
32	784011111	Oprášení/ometení podkladu	m2	127,56100	10,00	1 275,61
33	784011222	Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky	m2	32,00000	70,00	2 240,00
Díl: M21		Elektromontáže				0,00
34	M21	El-viz sam.rozpočet	kus	1,00000		0,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				9 390,62
35	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	2,14790	390,00	837,68
36	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	2,14790	32,00	68,73
37	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	2,14790	450,00	966,56
38	979990107	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	2,14790	3 500,00	7 517,65
Díl: VN		Vedlejší náklady				17 000,00
39	VRN	VRN	kus	1,00000	17 000,00	17 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				12 900,00
40	ON-1	D+M hasicí přístroj	kus	1,00000	2 900,00	2 900,00
41	ON-2	Zajištění výkopů při realizaci zábranou	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Celkem						357 046,51

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	06/2025	Sklad baterií FVE II.ZŠ v Třeboni
O:	01	Sklad baterií FVE II.ZŠ v Třeboni
R:	01	Sklad baterií FVE II.ZŠ v Třeboni

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem